

Prekių ir paslaugų sąrašas, kiekis ir kaina

Eil. Nr.	Perekės pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis vnt.	Vieneto kaina Eur be PVM	Nuolaida	Vieneto kaina Eur su nuolaida be PVM	Bendra kaina Eur su nuolaida be PVM
1.	Kėdė Aire AM. Plastiką juoda, Bazė juoda, Audinys tamsiai pilkas.	vnt.	18	232,23	12 %	204,36	3678,52
2.	Kėdė Boria M 1D. Plastiką juoda, Bazė juoda, Audinys tamsiai pilkas.	vnt.	6	200,00	12 %	176,00	1056,00
3.	Stalas Sit-Stand. Stalviršio spalva balta, rėmas baltas. 160*80 cm.	vnt.	10	472,73	12 %	416,00	4160,02
4.	Stalas Sit-Stand. Stalviršio spalva balta, rėmas juoda. 160*80 cm.	vnt.	2	472,73	12 %	416,00	832,00
5.	Spintelė SK. Balta. 42*55*60h cm.	vnt.	4	280,17	12 %	246,55	986,20
6.	Spintelė SK. Juoda. 42*55*60h cm.	vnt.	3	280,17	12 %	246,55	739,65
7.	Spintelė SK. Pilka. 42*55*60h cm.	vnt.	1	280,17	12 %	246,55	246,55
8.	Kėdė Prima ABM H. Plastiką juoda, Bazė juoda, Audinys tamsiai pilkas.	vnt.	1	261,16	12 %	229,82	229,82
9.	Spinta KSP. Balta. 80*40*182,5h cm.	vnt.	3	260,33	12 %	229,09	687,27
10.	Spinta KSP. Pilka. 80*40*182,5h cm.	vnt.	1	260,33	12 %	229,09	229,09
11.	Spinta DS. Balta. 80*40*182,5h cm.	vnt.	5	270,25	12 %	237,82	1189,10
12.	Spinta RS. Balta. 80*40*182,5h cm	vnt.	2	219,83	12 %	193,45	386,90
13.	Staliukas Elliot 60. Stalviršis juoda, rėmas juoda. D60*45h cm.	vnt.	1	322,31	12 %	283,63	283,63
14.	Fotelis CLOUD L31. Audinys pilkas, bazė ažuolo. 72*66*81h	vnt.	2	444,62	12 %	391,27	782,53
15.	Stalas TILL-140. Baltas. 140*80cm.	vnt.	1	176,86	12 %	155,64	155,64
16.	Spinta SDS su užrakinimu. Balta. 90*40*165h cm.	vnt.	1	446,28	12 %	392,73	392,73
17.	Spinta SDS su užrakinimu. Balta. 90*40*110h cm.	vnt.	1	446,28	12 %	392,73	392,73
18.	Baro kėdė Vesper 3. 44.5*48*82h	vnt.	2	103,31	12 %	90,92	181,83
19.	KALLAX, lentyna, 77x147 cm, balta	vnt.	2	82,64	12 %	72,73	145,45
20.	Reguliuojamo aukščio kampinio stalo kojos (konstrukcija). Būtų montuojama ant esamo stalviršio, kurio matmenys 120*55*55cm	vnt.	2	380,17	12 %	334,55	669,10
21.	STENSELE stalas, 70 cm, antracito sp./antracito sp. Aukštis: 75 cm, Skersmuo: 70 cm	vnt.	1	165,29	12 %	145,46	145,46
22.	Boria 1D Darbo kėdė, bazės spalva juoda; gobeleno spalva (audinys) tamsiai pilka.	vnt.	5	195,04	12 %	171,64	858,18
23.	Montavimas	val.	125	2,00	-	2,00	250,00
						Bendra suma be PVM, Eur	18 678,39
						PVM (21%) suma	3 922,46
						Bendra suma su PVM, Eur	22 600,85